[image: image1.png]

校研〔2009〕41号

关于2008级硕士研究生毕业时间的通知

各院（系、所）和硕士研究生：
    根据校研〔2008〕4号《关于对我校硕士生实行"以两年为基础的弹性学制"的实施方案》中规定，我校2008级硕士研究生实行以2年为主的弹性学制，学习年限2－3年，各院（系、所）根据自身的学科和专业特点较为灵活地选择学制，因此，2008年各院（系、所）明确了本单位2008级硕士研究生的具体学制。
    由于2008级硕士研究生的学制各有不同，学生毕业时间也不一致，现就2008级硕士研究生毕业时间作如下说明：
    1.2008级硕士研究生学制为2年或3年的学生，毕业时间分别为2010年6月或2011年6月，凡通过校学位评定委员会审批者，可获得硕士毕业证书和学位证书。
    2.2008级硕士研究生学制为2.5年的学生，在完成培养计划规定的全部内容后，应在第5学期完成论文答辩，院（系、所）学位审议委员会在第5学期末完成审议；院（系、所）在第6学期第1周内向研究生院报送审议通过名单和材料，校学位评定委员会在2011年3月进行审批，审批通过者，可获得硕士毕业证书和学位证书。
    3.2008级硕士毕业生在3月或6月办完离校手续后，可领取毕业证书、学位证书和就业报到证。

                                               华中科技大学
                                            二00九年十月十六日